
 
Zarządzenie Nr 9/2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia narodowego spisu 

powszechnego ludności i mieszkań w 2021 roku 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 

r. poz. 713 zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), art. 33 ust. 3 oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 

sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. poz. 1775 z 

późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Jako Gminny Komisarz Spisowy tworzę Gminne Biuro Spisowe w Odolanowie do realizacji 

zadań spisowych gminy, wynikających z organizacji i przeprowadzenia narodowego spisu 

powszechnego ludności i mieszkań na terenie Gminy i Miasta Odolanów zgodnie z ustawą z dnia 9 

sierpnia 2019 roku o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 roku (Dz. U. poz. 

1775 z późn. zm.). 

 

§ 2. 1. Wyznaczam Panią Krystynę Wiertelak na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego. Zastępca 

będzie jednocześnie pełnić funkcję Koordynatora Gminnego.  

2. Pozostałymi członkami Gminne Biura Spisowego są pracownicy Urzędu Gminy i Miasta 

Odolanów wykonujący prace spisowe: 

1) Aleksandra Szkudlarz; 

2) Anna Jasik; 

3) Elżbieta Pawlicka; 

4) Michał Hołysz. 

3. Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie „Instrukcji organizacyjnej do Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku”.  

§ 3. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego w Odolanowie jest Urząd Gminy i Miasta Odolanów, ul. 

Rynek 11. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 

Burmistrz 
 

/-/ Marian Janicki 


